大会参加者の皆様

2025 年 10⽉10⽇

長野県オリエンテーリング協会

信州大芝高原オリエンテーリング大会 開催に関するお知らせ

 先⽇開催されました「2025 年度全⽇本オリエンテーリング選⼿権大会ミドルディスタンス競技

部⾨」において、参加者⼀名の未帰還が発生しました。未帰還の方のご安全と事態の早期終息を

⼼よりお祈り申し上げます。

 この状況を受けまして、本大会は関係機関との協議の上、入念な安全対策のもと大会を開催す

る方針で準備を進めております。安全対策につきまして、10⽉8⽇(水)に⽇本オリエンテーリング

協会（JOA）より発行されました「参加者の安全確保のために」に記載された対策を参考に実施す

る予定でございます。詳しい内容につきましては、大会プログラムに掲載いたしますので、必ずご

確認ください。

 皆様のご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

以上

https://www.orienteering.or.jp/wp-content/uploads/2025/10/safety_management_20251008.pdf